
Konkurrencebetingelser for Djøfs specialepris 2026 

Stort tillykke med færdiggørelsen af dit speciale. Stærkt gået.  

Din tilmelding er først gyldig, når alle trin beskrevet på tilmeldingssiden er gennemført.  

Betingelser for at deltage  

For at deltage i konkurrencen om at vinde Djøfs specialepris 2026, skal du og eventuelle medforfattere være 
medlemmer af Djøf i hele perioden, konkurrencen løber - fra den dag du indsender dit speciale (deadline 7. juli 
2026) til oĳentliggørelsen af vinderne i oktober 2026.  

For at komme i betragtning til prisen skal det indsendte speciale knytte sig til et eller flere af følgende områder: 
business, bæredygtighed, jura, ledelse eller samfund - eller anvende en særlig innovativ metodisk tilgang.  

Ydermere er det et krav, at dit speciale har opnået en bedømmelse på minimum 7 og er afleveret i perioden 
august 2025 – juli 2026. Skriver du i gruppe, skal du kun vedhæfte din egen karakter. Vi behøver ikke karakterer 
fra gruppemedlemmer. 

Deadline for modtagelsen af karakter er 31. juli 2026. 

Du kan ikke deltage i Djøfs specialepris, hvis du har været eller er ansat i Djøf, eller du har været eller er en del 
af Djøf Studerendes bestyrelse eller repræsentantskab. Frivillige er undtaget.  

Betingelser for at deltage, hvis specialet er skrevet i en gruppe  

Udover at det er en betingelse for deltagelse, at du og dine medforfattere er medlemmer af Djøf i den førnævnte 
periode, skal alle medforfattere også være informeret om og indforståede med indsendelsen af specialet og 
deltagelsen i Djøfs specialepris 2026. Alle gruppemedlemmer skal derfor bekræfte, at de har læst og accepteret 
konkurrencebetingelserne. 

Hvis specialet er skrevet i en gruppe, skal dette oplyses i tilmeldingsflowet. Når du har indsendt specialet, vil du 
modtage en mail om den efterfølgende proces.  

Deadline for modtagelsen af samtykke fra alle gruppemedlemmer er 14. juli 2026.  

Ansøgningen til Djøfs specialepris frafalder, hvis Djøf ikke informeres korrekt om, hvorvidt specialet er skrevet i 
en gruppe, og/eller hvis gruppedeltagerne ikke accepterer konkurrencebetingelserne. 

Bedømmelse af specialet & præmie 

Djøfs sekretariat udvælger fem vindere ud fra kriterierne relevans, metodik, faglig kvalitet, mod, og nye indsigter. 
Hver af de fem vindere modtager en præmie på 15.000 kr. Præmien er fuld skattepligtig som personlig 
indkomst. Djøf indberetter præmien som honorar til SKAT uden AM-bidrag. Vinderne får direkte besked via 
telefon eller mail senest i oktober 2026.  

Betingelser for udvælgelsen 

De fem vindere oĳentliggøres i oktober 2026. Vinderne vil modtage direkte besked forud for oĳentliggørelsen, 
og der vil i den forbindelse blive anmodet om samtykke. Det er en forudsætning for at vinde, at du afgiver 
samtykke til oĳentliggørelsen samt til, at Djøf må anvende dit navn og billede i markedsføringsmæssig 
henseende relateret til Djøfs specialepris.  

Bemærk: vinderne er fortrolige indtil Djøf oĳentliggør dem i oktober 2026. 


